Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

внеочередное заседание                                                                   4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
09 декабря   2021 года                                                          №116
О порядке учета предложений по проекту решения «О бюджете сельского поселения Ванышевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также участия граждан в его обсуждении

В соответствии с частью 4 статьи 44  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Совет сельского поселения  Ванышевский  сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения  «О бюджете сельского поселения Ванышевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также участия граждан в его обсуждении (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Ванышевский  сельсовет.

 Председатель Совета сельского

 поселения Ванышевский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан:

Камалова М.Б.